
OVOV  

O d z n a k  v š e s t r a n n o s t i  o l y m p i j s k ý c h  v í t ě z ů  

V pátek 29. 5. jsme se již potřetí zúčastnili okresního kola celorepublikové soutěže OVOV, kterou založili 

olympijští šampioni v desetiboji Robert Změlík a Roman Šebrle.  

Závodníci plní v okresním kole čtyři disciplíny (hod 2kg medicinbalem obouruč přes hlavu vzad, skákání 

přes švihadlo po dobu 2 minut, trojskok snožmo z místa, kliky po dobu 2 minut) a k tomu jednu ze dvou 

volitelných (běh na 1000m nebo dribling s basketbalovým míčem po dobu 2 minut). Soutěží jak osmičlenná 

družstva (čtyři chlapci a čtyři dívky), tak i jednotlivci. Výhodou této soutěže je, že členové  družstva mohou 

postoupit do vyšších kol jako jednotlivci, když se družstvu zrovna nezadaří.  Ti nejnadanější mladí sportovci se 

přes okresní a krajská kola mohou probojovat až do republikového finále, kde zažijí neopakovatelnou atmosféru 

velké sportovní akce a setkají se s desítkami olympioniků a sportovních osobností.  

Naši školu v okresním kole reprezentovalo družstvo a sedm jednotlivců. Ve velké konkurenci jsme si 

nevedli vůbec špatně. Družstvo skončilo na krásném 6. místě. 

 

Složení družstva: Kateřina Linhartová, Tereza Rálišová, Veronika Maitnerová, Eliška Salajková, Vojtěch 

Hampl, Dominik Kunert, Pavel Kubíček a Vojtěch Linhart. 

Jméno Příjmení Umístění 

Natálie Strnadová 1. 

Martin Plhák 6. 

Sabina Grygarová 7. 

Eva Kutalová 8. 

Lucie Kutalová 2. 

Jaroslav Fišner 7. 

 

Do krajského kola, které se konalo 7. 6. v Hranicích, postoupila dvě děvčata a to Natálie Strnadová 

a Lucie Kutalová.  I zde předvedly naše holky super výkony. Natálie Strnadová se umístila na úžasném 5. místě 

a Lucie Kutalová obsadila pěkné 8. místo.  

http://ceskosportuje.cz/sazkaolympijskyviceboj/discipliny-ovov
http://ceskosportuje.cz/sazkaolympijskyviceboj/discipliny-ovov
http://ceskosportuje.cz/sazkaolympijskyviceboj/discipliny-ovov
http://ceskosportuje.cz/sazkaolympijskyviceboj/discipliny-ovov
http://ceskosportuje.cz/sazkaolympijskyviceboj/discipliny-ovov
http://ceskosportuje.cz/sazkaolympijskyviceboj/discipliny-ovov

